
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об обращении в Контрольно-счётную палату
Ставропольского края

В целях осуществления контроля за законностью и результативностью ис-
пользования средств бюджета Ставропольского края Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Поручить Контрольно-счётной палате Ставропольского края осуществить
проверку законности, результативности (эффективности и экономности) исполь-
зования государственным унитарным предприятием Ставропольского края "Став-
ропольский краевой теплоэнергетический комплекс" средств бюджета Ставро-
польского края за 2015 - 2017 годы, в том числе направленных в 2017 году на
компенсацию части потерь в доходах в связи с государственным регулированием
тарифов для населения.

г. Ставрополь
22 февраля 2018 года
№919-VI ДСК

Председатель Думы
Ставропольского кр^1рЕДАхтопшш)°\\ Г.В. Ягубов


